et enigmatibus signata
ta ab evangelistis exhibi-
ta et monstrata ab ange-
lo venabiliter atque officia-
lissime salutata. **ps**

Bea es virgo maria que
credidisti domino perfecta sunt
omnia que dicta sunt ei ecce
exaltata es super choros
angelorum. Interece quoniam
ad dominum deum nostrum. **ps** **ps** **ps**
omnia gratia plena dominus tecum

Propterea qualis **ps** **ps**
et quanta esset ab eodem
angelo dimittit declarat
cum ait. **ps** **ps** **ps**
dominus tecum benedicta tu in mulieribus

Floris namque est **ps** **ps** **ps**
sacra virgo maria et omni
laude dignissima. Quia ex
te ortus est sol iusticie pro-
dubium in **ps** **ps** **ps**
ocem proclero mercede prode
uoto formos proxi sentiat
omnis tui leuante hancque
celebrat tua assumptione. **ps**

Tota avaria cogo semp
letare que multum propter
rare que an alius te assup-
sit et super choros angelorum
te glorificavit. **ps** **ps** **ps**
audire me

Sed quod per te **ps** **ps** **ps**

Bene angelus ad virginem
dicitur quod semper est an-
gelus cognata virginitas
perfecto in carne pro carne
conueniens non terrena vita est
celestis. Unde in carne an-
gelicam vitam accipere ma-
rius est michi quam habere. **ps**

Tota est preciosa mihi filia regni
sua condidit ea plena caritate
et dilectione. Incubilibus et in hor-
at aromatata. **ps** **ps** **ps**
aspexit de deo delectis
affluent. **ps** **ps** **ps**

Asse enim angelum felicitatem
du hor obtine. **ps** **ps** **ps**
milit cum gratia que habet
angelus cognata. **ps** **ps** **ps**
in et esse virginem et angelus
diuini munitur et officii
non humanam. **ps** **ps** **ps**

Quod est rep in ambitu suo
pariter meo dicit odore sui
in quod dicitur su et decori si-
lia verum. **ps** **ps** **ps**

Maria est benedicta plena quia
propter te ceteris prestat maxime
vero simul se tota in fudit

g're plenitudo **H**oc q'p'e
q' carit' dauid **d**estendit sic
pluuia' m uellus **v**ellus
itaq' ai sit in carne nestit
corp' passione & uiginitab
ai sit in carne uia' carit' b
Sup salute **r** **v** **l** nestit
omnem pulchritudine etia' e'
adno & regna' calor' uocari
digna' e' **G**audet chor' iam
g'lor' uolunt' & conuict' m'u
Socialita' e' sta' uel gemit' b
sup choros anglor' ad celestia'
Est pla' **viii** regna' **S**au
one ymbel' i uigine u' uel
lub placido se m' sudite
lapsu' & tota' diuinitat' b
quida' se contulit m' ea' q'n
u'bum caro' sem' est **H**ac
deinde per uel' p' abulu'
q'p'su' t'rib' omb' p' luu'
a' salute' effudit & saluadua
g're hu'amb' p'p'it metib' g'
Hodie maria uirgo celos **r**
asp'ndit **G**audet q' cu' x'p'o
regnat' in et'nu' **v** **r** **g** **r** **e** **g** **n** **a'**
et' hodie de' s'cto neq'ne'cepit'
In illo t'p'e **i**n **S**ed'm **l**uc' **a'**
trauit i' h'c m' q'dda' capel
lum' & m'lr' queda' martha
noie excepit illu' i' domu'
p'ia' **E**t huc erat poror' no'
maria' **Q**ue ena' sedent'